Qâmara '^^^yjt.unicipal de ̂ ~^ingüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 8 B/ | g
Adiamento, por 35 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 31/2018 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A EFETIVAR

CONCILIAÇÃO E/OU TRANSAÇÃO ADMINISTRATIVA, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 35 (trinta e

cinco) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 31/2018 - AUTORIZA

O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A EFETIVAR CONCILIAÇÃO E/OU TRANSAÇÃO

ADMINISTRATIVA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 22 de maio de 2.018.

Câmara Municipal de Bitigüi,
Em 17 de abril de 2.018.

CÉSAR ÍUNIO^
VEREADOR.